2022年4月

ニプロ株式会社

お客様 各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り
厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「転倒むし®」の修理を終了し、補修品の販売を開始させていただきますので、
ご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。
                                                           敬具

「転倒むし®」修理終了、補修品の販売開始のご案内

修理終了・捕修品販売開始時期

●修理受付終了時期：2022年5月31日

●補修品販売開始時期：2022年6月1日

 ご愛用いただいている「転倒むし®」はその製品の特性上、ご使用中の破損がこれまで多数発生
しております。この対応として、修理を実施しておりますが、輸送・点検・修理費用により、病院・弊
社双方のコストが大きいと判断いたしましたので、修理対応を終了させていただきます。

同時に、破損した部分のみ病院で交換できる補修品の販売を開始致します。

補修品につきましては在庫をご用意させていただきますので、迅速な発送等の対応が可能です。

つきましては、今後補修品のご購入をご検討いただくようお願い致します。

修理終了理由

修理終了品番・捕修品品番

 ●別紙：「転倒むし®」補修品リスト 参照

※一部ケアコム、アイホン製の分配コンセントにつきましては、補修品の販売はございません。

修理が必要な場合はケアコム、アイホンまでご連絡をお願い致します。

以上

｢転倒むし® ｣補修品リスト
※特注品に関しては修理を継続致します。

※一部のケアコム、アイホン製の分配コンセントにつきましては、補修品の販売はありません 2022年4月

商品コード 転倒むし品番 参考価 JANコード 商品コード 頭部 参考価 JANコード 商品コード 胴体部 参考価 JANコード

82774 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-3 ¥15,000 4987458827747 82739 NTM-3 ｱﾀﾏﾌﾞﾋﾝ ¥4,500 4987458827396 82740 NTM-3 NTM-4 ﾄﾞｳﾀｲ ﾌﾞﾋﾝ ¥7,900 4987458827402

82775 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-4 ¥19,500 4987458827754 82738 NTM-4 ｱﾀﾏﾌﾞﾋﾝ ¥6,800 4987458827389 82740 NTM-3 NTM-4 ﾄﾞｳﾀｲ ﾌﾞﾋﾝ ¥7,900 4987458827402

82735 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-3ANLA ¥22,000 4987458827358 82739 NTM-3 ｱﾀﾏﾌﾞﾋﾝ ¥4,500 4987458827396 82734 ANLAﾄﾞｳﾀｲ ﾌﾞﾋﾝ ¥12,200 4987458827341

82736 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-4ANLA ¥26,500 4987458827365 82738 NTM-4 ｱﾀﾏﾌﾞﾋﾝ ¥6,800 4987458827389 82734 ANLAﾄﾞｳﾀｲ ﾌﾞﾋﾝ ¥12,200 4987458827341

82778 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-3ANF-3P ¥22,500 4987458827785 82739 NTM-3 ｱﾀﾏﾌﾞﾋﾝ ¥4,500 4987458827396 82743 ANF-3P ﾄﾞｳﾀｲ ﾌﾞﾋﾝ ¥12,200 4987458827433

82792 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-4ANF-3P ¥27,000 4987458827921 82738 NTM-4 ｱﾀﾏﾌﾞﾋﾝ ¥6,800 4987458827389 82743 ANF-3P ﾄﾞｳﾀｲ ﾌﾞﾋﾝ ¥12,200 4987458827433

82758 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-3ANF ¥22,000 4987458827587 82739 NTM-3 ｱﾀﾏﾌﾞﾋﾝ ¥4,500 4987458827396 82742 ANF ﾄﾞｳﾀｲ ﾌﾞﾋﾝ ¥12,200 4987458827426

82759 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-4ANF ¥26,500 4987458827594 82738 NTM-4 ｱﾀﾏﾌﾞﾋﾝ ¥6,800 4987458827389 82742 ANF ﾄﾞｳﾀｲ ﾌﾞﾋﾝ ¥12,200 4987458827426

82756 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-3AUB ¥20,000 4987458827563 82739 NTM-3 ｱﾀﾏﾌﾞﾋﾝ ¥4,500 4987458827396 82744 AUB ﾄﾞｳﾀｲ ﾌﾞﾋﾝ ¥11,000 4987458827440

82757 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-4AUB ¥24,500 4987458827570 82738 NTM-4 ｱﾀﾏﾌﾞﾋﾝ ¥6,800 4987458827389 82744 AUB ﾄﾞｳﾀｲ ﾌﾞﾋﾝ ¥11,000 4987458827440

82754 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-3ANE ¥21,000 4987458827549 82739 NTM-3 ｱﾀﾏﾌﾞﾋﾝ ¥4,500 4987458827396 82746 ANE ﾄﾞｳﾀｲ ﾌﾞﾋﾝ ¥11,200 4987458827464

82755 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-4ANE ¥25,500 4987458827556 82738 NTM-4 ｱﾀﾏﾌﾞﾋﾝ ¥6,800 4987458827389 82746 ANE ﾄﾞｳﾀｲ ﾌﾞﾋﾝ ¥11,200 4987458827464

82752 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-3ANB ¥20,500 4987458827525 82739 NTM-3 ｱﾀﾏﾌﾞﾋﾝ ¥4,500 4987458827396 82745 ANB ﾄﾞｳﾀｲ ﾌﾞﾋﾝ ¥10,900 4987458827457

82753 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-4ANB ¥25,000 4987458827532 82738 NTM-4 ｱﾀﾏﾌﾞﾋﾝ ¥6,800 4987458827389 82745 ANB ﾄﾞｳﾀｲ ﾌﾞﾋﾝ ¥10,900 4987458827457

82776 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-4F（特注品） 4987458827761

82779 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-3KO（特注品） 4987458827792

82748 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-3ANF-3PA（特注品） 4987458827488

82749 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-3ANF-4PA（特注品） 4987458827495

商品コード 分配コンセント品番 参考価 JANコード 商品コード 分配コンセント補修品品番 参考価 JANコード

82763 ﾌﾞﾝﾊﾟｲｺﾝｾﾝﾄ NTMC-222 ¥10,000 4987458827631 82727 NTMC-222ﾎｼｭｳﾋﾝ ¥9,000 4987458827273

82766 ﾌﾞﾝﾊﾟｲｺﾝｾﾝﾄ NTMC-332 ¥10,500 4987458827662 82730 NTMC-332ﾎｼｭｳﾋﾝ ¥9,500 4987458827303

82764 ﾌﾞﾝﾊﾟｲｺﾝｾﾝﾄ NTMC-442Z ¥11,000 4987458827648 82728 NTMC-442Zﾎｼｭｳﾋﾝ ¥10,000 4987458827280

82765 ﾌﾞﾝﾊﾟｲｺﾝｾﾝﾄ NTMC-442RS ¥11,000 4987458827655 82729 NTMC-442RSﾎｼｭｳﾋﾝ ¥10,000 4987458827297

82770 ﾌﾞﾝﾊﾟｲBB-301WZ-2P/W6P-NC ¥16,000 4987458827709

82771 ﾌﾞﾝﾊﾟｲｺﾝｾﾝﾄ NTMC-222AN ¥13,500 4987458827716 82731 NTMC-222ANﾎｼｭｳﾋﾝ ¥12,600 4987458827310

82772 ﾌﾞﾝﾊﾟｲｺﾝｾﾝﾄ NTMC-222AUA ¥11,000 4987458827723 82732 NTMC-222AUAﾎｼｭｳﾋﾝ ¥9,800 4987458827327

82786 ﾊﾝﾄﾞｶﾞﾀｺｷ NB-RC9F-NPR ¥20,000 4987458827860

82747 ｵﾌﾟｼﾖﾝｺ-ﾄﾞNLR-CA-OPA-NPR ¥8,500 4987458827471

82787 ﾊﾝﾄﾞｶﾞﾀｺｷ UB-SB9FN-NPR ¥19,000 4987458827877

82761 ﾌﾞﾝﾊﾟｲｺﾝｾﾝﾄ NTMC-333（特注品） 4987458827617

82762 ﾌﾞﾝﾊﾟｲｺﾝｾﾝﾄ NTMC-MM2（特注品） 4987458827624

補修品の販売はありません

補修品の販売はありません

補修品の販売はありません 補修品の販売はありません

	案内文
	補修品リスト